PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 10.11.2006  № 11-84

г. Саратов

(О  тарифах  на  услуги

МУП «Банно-прачечное

хозяйство»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 27.04.2000

№ 44-452 «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  тарифы на услуги, оказываемые МУП «Банно-прачечное хозяйство» (прилагаются).

2. Признать  утратившими  силу  решения  Саратовской  городской  Думы от  10.06.2004 года  № 45-446  «О  тарифах  на  услуги  МУП  «Банно-прачечное  хозяйство»  и  от  30.07.2004  года  № 47-458  «О  тарифах  на  услуги  МУП  «Банно-прачечный  комплекс  № 1».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

                                                                                              Приложение
              к решению  Саратовской
 городской Думы

                                                                                              от 10.11.2006 № 11-84
Тарифы
на  услуги МУП  «Банно-прачечное хозяйство»

	№

п/п
	Тип бани

Вид услуги
	Продолжительность помывки одного посетителя, час
	     Тариф

	1
	Помывка в общих отделениях с использованием сухого пара (типа «сауна»)

Бани № 10, 11, 21
	               1,5
	        80-00

	2
	Бани 1 разряда

русского типа
	1,5
	65-00

	3
	Душевые кабины
	1
	35-00

	4
	Сауна «Люкс» с сухим паром

Бани № 8,10,21,11,4
	1
	400-00

	5
	Помывка в номере на 1 человека с парильным отделением русского типа  Баня №7
	1
	170-00

	6
	Помывка в номере на 2 человека с парильным отделением русского типа   Баня № 7
	1
	200-00

	7
	Помывка в номере на 4 человека с душевой кабиной

Баня № 7
	1
	75-00

	8
	Помывка в номере на 6 человек  с парильным отделением русского типа  Баня № 4
	1
	195-00

	9
	Помывка в номере на 2 человека с ванной

Бани № 8,11
	1
	60-00

	10
	Помывка в общем отделении без бассейна

Баня № 1

	1,5
	80-00

	11
	Помывка в общем отделении с бассейном

Баня № 1
	2
	90-00

	12
	Сауна «Люкс» на 8 человек с сухим паром на 8 человек

Баня № 1 (номера №1,2,3,4)
	1
	400-00

	13
	Сауна «Люкс» на 6 человек  с сухим паром

Баня № 1 (номер №7)
	1
	380-00

	14
	Сауна «Люкс» на 4 человека с сухим паром

Баня № 1 (номера №5,6)
	1
	370-00

	15
	Обработка белья в механической прачечной

№ 1, за 1 кг
	-
	21-00 (с НДС)

                                                          Проект внесён постоянной комиссией

                                                             по градостроительству, жилищно-                                                                 коммунальному хозяйству,

архитектуре, земельным ресурсам
О.В. Грищенко_______________________

Г.И. Задков__________________________

Г.А. Турунтаев_______________________

В.М. Пономарёв______________________

В.А. Забровский ______________________
Т.А. Шачикова_______________________
_1224676885